^f quoque irritum RV 423, München 577, Würzburg 131 irritum quoque decernimus; GW M29936 irritum quoque

^g hiis GW 5730-5736, GW M29936 his

^h quoquam GW M29936 quodam

ⁱ communionis GW M29936 communicationis

^j constitutionis GW 5731 onstitutionis (!)

^k München 577 folgt et decreti

^l autem hoc GW 5730-5733, GW M27137 hoc autem

^m eius fehlt GW 5731

ⁿ omnino - incursurum RV 386 etc.; RV 423 etc. Si quis etc.

^o apud - Petrum fehlt Würzburg 131

^p incarnationis dominice RV 386 etc.

^q millesimo - octavo RV 423 MIIII^cXLVIII; München 577 MCCCCXL.. (die Einser sind überschrieben); Würzburg 131 MCCCCXLVII; octavo GW 5730-5736, GW M27137, GW M29936, MERCATI septimo

^r quartodecimo fehlt GW 5730-5736; Würzburg 131, GW M29936 XIII

^s pontificatus nostri fehlt RV 386

^t De curia fehlt RV 423, Würzburg 131, GW M29936

^u Collata - Magio fehlt RV 423, Würzburg 131, GW M29936

196.

Reg. Vat. 393, fol. 10 (dort nicht auffindbar!); **Druck:** Emil GÖLLER, Die Kommentatoren der päpstlichen Kanzleiregeln vom Ende des 15. bis zum Beginn des 17. Jahrhunderts. Ein Beitrag zur Geschichte der Quel-

len des kanonischen Rechts, Archiv für katholisches Kirchenrecht 85 (1905) S. 441-460, 86 (1906) S. 21-34 und 259-265, hier S. 457 (nach RV 393).

Et demum nos cupientes aliquos familiares nostros in quodam Cancellarie apostolice libro descriptos apostolicis prosequi gratiis et specialibus fulciri prerogativis motu proprio volumus ac eis auctoritate apostolica concessimus, quod singuli ipsorum in assecutione quorumcumque canonicatum, prebendarum ac dignitatum, personatum, administrationum et officiorum aliorumque beneficiorum ecclesiasticorum, que vigore gratiarum expectatarum eis sub datis huiusmodi per nos concessarum acceptarent et de quibus eis provisum foret, omnibus aliis, cuiuscumque dignitatis, status, gradus vel conditionis forent, omnino preferentur.